проект

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУШКИНОГОРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
__.04.2018 г. №
Принято на 19-ой внеочередной сессии

Собрания депутатов городского поселения

«Пушкиногорье» второго созыва
	О предложении кандидатур для назначения
в состав  участковых  избирательных комиссий

и резерв составов участковых комиссий

В связи с формированием участковых избирательных комиссий  и резерва составов участковых комиссий, в соответствии с пунктами 4,5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1,5,7.1, статьи 23 Закона области  от 01.08.2003 № 295 «Избирательный кодекс Псковской области»,
Собрание депутатов городского поселения  «Пушкиногорье»
РЕШИЛО:
Предложить территориальной избирательной комиссии Пушкиногорского района назначить членами участковых избирательных комиссии c правом решающего голоса (зачислить в резерв составов участковых комиссий)
	№ п/п
	№ избирательного участка
	ФИО члена участковой избирательной комиссии

	1
	338
	- Амосенок

Вера Николаевна, 1953 г.р.
- Яковлева
Екатерина Александровна, 1980 г.р.

	2
	339
	- Тимофеева
Марина Владимировна, 1971 г.р.
- Иванова

Ирина Владимировна, 1966 г.р.

	3
	340
	- Фёдорова

Светлана Олеговна,1962 г.р.
- Алексеева

Марина Викторовна,1970 г.р.

	4
	341
	- Петрова

Надежда Васильевна,1955 г.р.
- Димитриева

Светлана Анатольевна, 1970 г.р.
- Еремчук

Ирина Васильевна, 1967 г.р.

	5
	342
	- Янковская

Виктория Геннадьевна, 1968 г.р.
- Александрова

Ольга Леонтьевна, 1970 г.р.

	6
	343
	- Ильин

Юрий Петрович, 1973 г.р.
- Афанасьев

Александр Владимирович, 1990 г.р.

	7
	344
	- Кардель

Надежда Васильевна, 1963 г.р.
- Алексеева

Ирина Юрьевна, 1986 г.р.

	8
	345
	-Ситникова

Галина Владимировна, 1962 г.р.
- Григорьева

Татьяна Евгеньевна,1957 г.р.

	9
	346
	- Петрова

Светлана Владимировна, 1979 г.р.
- Андреева

Анна Юрьевна, 1987 г.р.
- Петров

Дмитрий Вячеславович, 1983 г.р.

	10
	347
	-Васильева

Надежда Васильевна, 1957 г.р.
- Петрова

Ирина Алексеевна, 1974 г.р.

	11
	348
	- Васильева

Ольга Викторовна, 1977 г.р.
- Гукова

Надежда Вениаминовна, 1980 г.р.

	12
	349
	- Григорьева

Вера Александровна, 1954 г.р.
- Иванов

Сергей Николаевич, 1982 г.р.

	13
	350
	- Медведева

Оксана Николаевна, 1980 г.р.
- Коробейникова

Валентина Николаевна,1988 г.р.

1. Направить данное Решение в территориальную избирательную комиссию Пушкиногорского района.
2. Администрации городского поселения «Пушкиногорье» обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

      «Пушкиногорье»

Председатель Собрания                                                           Ю.А. Гусев